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VIII Rallye Hivern Agost Costablanca 2026 Kildémetros Tiempo
Seccion | Tramo |[Nombre Sector Totales Tiempo | Hora 12 | Hora41l| Fin12 Fin 41 URL Google Maps REAL
SALIDAATC1 0,968 0,968 0:05:00 8:30 9:11 8:35 9:16 |https://maps.app.goo.gl/4KzZWstQWrEFiezn8
TC1 [AGOST-MAIGMO 8,257 9,225 0:10:18 8:35 9:16 8:45 9:26 |https://maps.app.goo.gl/zmjwzVv41lyKbVemcl8
ENLACE ATC2 7,425 16,650 0:10:42 8:45 9:26 8:56 9:37 |https://maps.app.goo.gl/MMwQ91mDxwkJvD7bA
TC2 |TIBI-XIXONA 6,558 23,208 0:07:53 8:56 9:37 9:03 9:44 |https://maps.app.goo.gl/2zLhtd23ZcKL6QWES
1 ENLACE ATC3 6,538 29,746 0:11:07 9:03 9:44 9:15 9:56 |https://maps.app.goo.gl/sdEisekNdfh7FqAJ9
TC3 |LA TORRE-BENIFALLIM 22,964 52,710 0:33:17 9:15 9:56 9:48 10:29 |https://maps.app.goo.gl/ZCAsNz3kwcDzcRLMS8
ENLACE ATC4 3,051 55,761 0:06:43 9:48 10:29 9:55 10:36 |https://maps.app.goo.gl/nWUed4n6Y3Xmc3vy88
TC4 |BENIFALLIM-ALCOY 12,806 68,567 0:15:46 9:55 10:36 10:10 10:51 |https://maps.app.goo.gl/buzdGKdTglyW6evyRA
ENLACE A COMIDA 2,274 70,841 0:03:14 | 10:10 10:51 10:14 10:55 |https://maps.app.goo.gl/6qZcqgAsSB611ARIX6
COMIDA VENTA SAN JORDI 70,841 0:33:00| 10:14 10:55 10:47 11:28
ENLACE ATC5 0,165 71,006 0:01:00| 10:47 11:28 10:48 11:29 |https://maps.app.goo.gl/GsP67z4)g)gsKnjS7
TC5 |ALCOY-PENAGUILA 27,557 98,563 0:36:34 | 10:48 11:29 11:24 12:05 |https://maps.app.goo.gl/DskrHAstdzVBKeeo8
ENLACE ATC6 6,748 105,311 0:09:26 11:24 12:05 11:34 12:15 |https://maps.app.goo.gl/aXxram5AndN3vS4E6
TC6 |BENILLOBA-BENASAU 18,035 123,346 0:23:46 11:34 12:15 11:57 12:38 |https://maps.app.goo.gl/QBWfawhcXsWL96g76
ENLACE ATC7 3,369 126,715 0:06:14 11:57 12:38 12:04 12:45 ]https://maps.app.goo.gl/rHgX8PrHAT7N97L86
2 TC7 |ALCOLECHA-RELLEU 21,303 148,018 0:30:31 12:04 12:45 12:34 13:15 |https://maps.app.goo.gl/KKjiwmBocpeYRZRw37
ENLACE ATC8 2,319 150,337 0:04:29 | 12:34 13:15 12:39 13:20 |https://maps.app.goo.gl/GkDFc6ueBA7rkwiZA
TC8 [RELLEU-AIGUES 12,845 163,182 0:15:53 | 12:39 13:20 12:54 13:35 |https://maps.app.goo.gl/LglM2d7yQhe970aub
ENLACE ATC9 2,532 165,714 | 0:05:07 | 12:54 13:35 13:00 13:41 |https://maps.app.goo.gl/Us5GCpXYimbwWiSu7
TC9 [AIGUES-BUSOT 7,591 173,305 0:10:17 | 13:00 13:41 13:10 13:51 |https://maps.app.goo.gl/cXeSN58kpPdaYxXY9
ENLACE A META 30,385 203,690 0:36:32 | 13:10 13:51 13:46 14:27 |https://maps.app.goo.gl/aHMArN76naXSa7917
META 203,690 13:46 14:27
Km Crono 137,916
Porcentaje 67,71%
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